

Main Office:

B-28, Manghopir Road, S.I.T.E.,
Karachi.75700, Pakistan.

Tel: +92-21-3257-9162, 3256-7474

Fax: +92-21-3257-9116

Registered Office:

503-E, Johar Town,
Lahore, Pakistan.

Tel: +92-42-35173434



**Jubilee Spinning
&
Weaving Mills Ltd.**

JSWM/CS/PSX/
October 18, 2024

The General Manager ✓
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Off: I.I. Chundrigar Road
Karachi

Dear Sir,

Re: **Corrigendum Notices**

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated October 18, 2024 in which corrigendum notices of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited regarding **Procedure for e-voting and postal ballot** are published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt	Lahore, Karachi & Islamabad
2.	The Nation	Lahore, Karachi & Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully,
for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

M. Zeeshan Saleem
Company Secretary



Encl.: a. a.

Copy to: Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.

روزنامہ سوائے وقت لاہور (9) 18 اکتوبر 2024ء

جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

Corrigendum

جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ کے 51 ویں سالانہ جنرل اجلاس کے حوالے سے روزنامہ سوائے وقت (اردو) اور وی ٹی وی (انگریزی) میں باترتیب 04 اکتوبر 2024ء کو شائع ہونے والے نوٹس میں درج ذیل اضافہ کیا گیا ہے:

نوٹ:

ای ووٹنگ اور پوسٹل بیلیٹ کا طریقہ کار

کمپنیز (پوسٹل بیلیٹ) ریگولیشنز، 2018ء اور SRO 905(I)/2023ء تاریخ 07 جولائی 2023ء کے تحت اعلان کردہ اس کی ترامیم کے مطابق، ممبران کو نوٹدہ گورہ بلاضابطہ میں بیان کردہ شرائط کے مطابق ای ایم میں خصوصی امور کے لئے اپنا حق رائے دی استعمال کرنے کی اجازت ہوگی۔ کئی ایسے اراکین کو ووٹنگ کے لئے مندرجہ ذیل اختیارات فراہم کرے گی۔

ای ووٹنگ کا طریقہ کار

(a) ممبران جماعتی ووٹنگ کے ذریعے اپنا حق رائے دی استعمال کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں وہ 18 اکتوبر 2024ء سے پہلے اپنے ٹریک ایس ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سرورس کے ہاں اپنے موبائل نمبروں اور ای میل ایڈریس کے بارے میں اپنے ریکارڈ کو اپ ڈیٹ کریں گے۔

(b) ویب ایڈریس، لاگ ان کی تفصیلات، اور پاس ورڈ ممبران کو ای میل کے ذریعے مطلع کیا جائے گا۔ میسرز کارپ ٹیک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے ویب پورٹل سے ایس ایم ایس کے ذریعے ممبران کو سیکورٹی کوڈز سے آگاہ کیا جائے گا۔

(c) ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارادہ رکھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرانک دھتلا یا لاگ ان کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔

(d) ای ووٹنگ آئیں 22 اکتوبر 2024ء سے صبح 9:00 بجے شروع ہوں گی اور 24 اکتوبر 2024ء کو شام 5:00 بجے بند ہوں گی۔ ارکان اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپنا ووٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک بار جب کسی رکن کی طرف سے قرارداد پر ووٹ ڈال دیا جاتا ہے تو اسے بعد میں اس کو تبدیل کرنے کی اجازت نہیں دی جائے گی۔

پوسٹل بیلیٹ

ارکان متبادل طور پر پوسٹل بیلیٹ کے ذریعے ووٹنگ کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ ممبران اس بات کو یقینی بنائیں گے کہ بیلیٹ کا ذریعہ شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کاپی کے ہمراہ باقاعدہ طور پر دھتلا شدہ بیلیٹ بھیج سکتی ہے۔ رجسٹرڈ ایڈریس جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ، 503-ای، جوہر ٹاؤن، لاہور پر چیئر مین کے پاس ڈاک کے ذریعے 24 اکتوبر 2024ء کو صبح 10:30 بجے کام کے اوقات کے دوران پہنچیں یا mzeeshan_sallim@hotmail.com پر "پوسٹل بیلیٹ کے ذریعے ووٹنگ" کے عنوان سے ای میل کے ذریعے اجلاس کے چیئر مین تک پہنچیں۔ بیلیٹ بھیج پر دھتلا شناختی کارڈ پر دھتلا سے مٹا ہوں گے۔ پوسٹل بیلیٹ بھیج سکتی کی ویب سائٹ www.jsw.com.pk پر دستیاب ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:

503-ای، جوہر ٹاؤن

لاہور، پاکستان

فون: +92-42-35173434

تاریخ: 18 اکتوبر 2024ء

بحکم بورڈ

(ایم ذیشان سلیم)

کمپنی سیکرٹری

جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

Corrigendum

جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ کے 51 ویں سالانہ جنرل اجلاس کے حوالے سے روزنامہ نوائے وقت (اردو) اور وی ٹیشن (انگریزی) میں بائرنمبر 04 اکتوبر 2024 کو شائع ہونے والے نوٹس میں درج ذیل اضافہ کیا گیا ہے:

نوٹ:

ای ووٹنگ اور پوسٹل بیلٹ کا طریقہ کار

کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018 اور SRO 905(I)/2023 تاریخ 07 جولائی 2023 کے تحت اعلان کردہ اس کی ترامیم کے مطابق، ممبران کو مذکورہ بالا ضوابط میں بیان کردہ شرائط کے مطابق اسے بی ایم میں خصوصی امور کے لئے اپنا حق رائے دی استعمال کرنے کی اجازت ہوگی۔ کئی اسپنڈرائنگ کو ووٹنگ کے لئے مندرجہ ذیل اختیارات فراہم کرے گی۔

ای ووٹنگ کا طریقہ کار

(a) ممبران جوہلی ووٹنگ کے ذریعے اپنا حق رائے دی استعمال کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں وہ 18 اکتوبر 2024 سے پہلے اپنے ٹریک ای سی ڈی ایٹو سٹراکٹس سروسز کے پاس اپنے موبائل نمبروں اور ای میل ایڈریس کے بارے میں اپنے ریکارڈ کو اپ ڈیٹ کریں گے۔

(b) ای ب ایڈریس، لاگ ان کی تفصیلات، اور پاس ورڈ ممبروں کو ای میل کے ذریعے مطلع کیا جائے گا۔ میسرز کارپ ٹیک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے ویب پورٹل سے ایس ایم ایس کے ذریعے ممبران کو سیکورٹی کوڈز سے آگاہ کیا جائے گا۔

(c) ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارادہ رکھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرانک دستخط یا لاگ ان کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔

(d) ای ووٹنگ لائنیں 22 اکتوبر 2024 سے صبح 9:00 بجے شروع ہوں گی اور 24 اکتوبر 2024 کو شام 5:00 بجے بند ہوں گی۔ ارکان اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپنا ووٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک بار جب کسی رکن کی طرف سے قرارداد پر ووٹ ڈال دیا جاتا ہے تو، اسے بعد میں اس کو تبدیل کرنے کی اجازت نہیں دی جائے گی۔

پوسٹل بیلٹ

ارکان متبادل طور پر پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ ممبران اس بات کو یقینی بنائیں گے کہ یہ پوزیشنز قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کاپی کے ہمراہ باقاعدہ طور پر دستخط شدہ بیلٹ بچہ کھنی کے رجسٹرڈ ایڈریس جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ، 503-ای، جوہلی ٹاؤن، لاہور پر جتنی جتنی کے پاس ڈاک کے ذریعے 24 اکتوبر 2024 کو صبح 10:30 بجے تک کام کے اوقات کے دوران پہنچیں یا mzeeshan_salim@hotmail.com پر "پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ" کے عنوان سے ای میل کے ذریعے اجلاس کے جتنی تک پہنچیں۔ بیلٹ بچہ پر دستخط شدہ قومی شناختی کارڈ پر دستخط سے مماثل ہوں گے۔ پوسٹل بیلٹ بچہ کھنی کی ویب سائٹ www.jsw.com.pk پر دستیاب ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:

503-ای، جوہلی ٹاؤن

لاہور، پاکستان

فون: +92-42-35173434

تاریخ: 18 اکتوبر 2024ء

بحکم بورڈ

(ایم ذیشان سلیم)

کمپنی سیکرٹری

جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

Corrigendum

جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ کے 51 ویں سالانہ جنرل اجلاس کے حوالے سے روزنامہ نوائے وقت (اردو) اور وی میٹرن (انگریزی) میں باترتیب 04 اکتوبر 2024 کو شائع ہونے والے نوٹس میں درج ذیل اضافہ کیا گیا ہے:

نوٹ:

ای ووٹنگ اور پوسٹل بیلیٹ کا طریقہ کار

کمپنیز (پوسٹل بیلیٹ) ریگولیشن، 2018 اور SRO 905(I)/2023 تاریخ 07 جولائی 2023 کے تحت اعلان کردہ اس کی ترامیم کے مطابق، ممبران کو نوٹدہ کورہ بلاضابطہ میں بیان کردہ شرائط کے مطابق اسے جی ایم میں مخصوص امور کے لئے اپنا حق رائے دی استعمال کرنے کی اجازت ہوگی۔ کئی اسپنڈرائنگ کو ووٹنگ کے لئے مندرجہ ذیل اختیارات فراہم کرے گی۔

ای ووٹنگ کا طریقہ کار

(a) ممبران جوہلی ووٹنگ کے ذریعے اپنا حق رائے دی استعمال کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں وہ 18 اکتوبر 2024 سے پہلے اپنے ٹریڈ / سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سرورس کے پاس اپنے موبائل نمبروں اور ای میل ایڈریس کے بارے میں اپنے ریکارڈ کو اپ ڈیٹ کریں گے۔

(b) ویب ایڈریس، لاگ ان کی تفصیلات، اور پاس ورڈ ممبروں کو ای میل کے ذریعے مطلع کیا جائے گا۔ ممبرز کارپ الیک ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے ویب پورٹل سے ایس ایم ایس کے ذریعے ممبران کو سیکورٹی کوڈز سے آگاہ کیا جائے گا۔

(c) ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارادہ رکھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرانک دھچکا یا لاگ ان کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔

(d) ای ووٹنگ آئیں 22 اکتوبر 2024 سے صبح 9:00 بجے شروع ہوں گی اور 24 اکتوبر 2024 کو شام 5:00 بجے بند ہوں گی۔ ارکان اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپنا ووٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک بار جب کسی رکن کی طرف سے قرارداد پر ووٹ ڈال دیا جاتا ہے تو اسے بعد میں اس کو تبدیل کرنے کی اجازت نہیں دی جائے گی۔

پوسٹل بیلیٹ

ارکان متبادل طور پر پوسٹل بیلیٹ کے ذریعے ووٹنگ کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ ممبران اس بات کو یقینی بنائیں گے کہ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کاپی کے ہمراہ یا قائمہ اندازہ اور دھچکا شدہ حلیات بھیج کئی کے رجسٹرڈ ایڈریس جوہلی سپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ، 503-ای، جوہل ڈائن، لاہور پر چیئر مین کے پاس ڈاک کے ذریعے 24 اکتوبر 2024 کو صبح 10:30 بجے کام کے اوقات کے دوران پہنچیں یا mzeeshan_salim@hotmail.com پر "پوسٹل بیلیٹ کے ذریعے ووٹنگ" کے عنوان سے ای میل کے ذریعے اجلاس کے چیئر مین تک پہنچیں۔ بیلیٹ بھیج پر دھچکا شناختی کارڈ پر دھچکا سے سماں ہوں گے۔ پوسٹل بیلیٹ بھیج کئی کی ویب سائٹ www.jsw.com.pk پر دستیاب ہے۔

رجسٹرڈ دفتر:

503-ای، جوہل ٹاؤن

لاہور، پاکستان

فون: +92-42-35173434

تاریخ: 18 اکتوبر 2024ء

بحکم بورڈ

(ایم ذیشان سلیم)

کمپنی سیکرٹری

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Corrigendum

Reference to our notices of 51st Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited published in the newspapers "The Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) and The Nation (English) on October 04, 2024 respectively, the following addition is hereby made:

Notes:

Procedure for e-voting and postal ballot

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and its amendments notified vide SRO 905(I)/2023 dated July 07, 2023, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business in the AGM, in accordance with the conditions mentioned in the aforesaid regulations. The Company shall provide its members with the following options for voting.

E-voting Procedure

- a) Members who intend to exercise their right of vote through e-voting shall update their records regarding their mobile numbers and email addresses with their Participant/CDC Investor Account Services, which maintains their CDC account, before October 18, 2024.
- b) The web address, login details, and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of M/s. Corptec Associates (Pvt.) Ltd.
- c) Identity of the members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d) E-voting lines will start from October 22, 2024, at 9:00 a.m. and shall close on October 24, 2024, at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change its subsequently.

Postal Ballot

Members may alternatively opt for voting through postal ballot. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited, 503-E, Johar Town, Lahore or email with subject "Voting through Postal Ballot" at mzeeshan_salim@hotmail.com not later than 10:30 a.m. October 24, 2024, during working hours. The signature on the ballot paper, shall match the signature on CNIC. The postal ballot paper is available on the Company's website www.jsw.com.pk.

By Order of the Board
(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Registered Office: 503-E,
Johar Town Lahore, Pakistan
Tell: +92-42-35173434,
Dated: October 18, 2024

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited**Corrigendum**

Reference to our notices of 51st Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited published in the newspapers "The Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) and The Nation (English) on October 04, 2024 respectively, the following addition is hereby made:

Notes:**Procedure for e-voting and postal ballot**

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and its amendments notified vide SRO 905(I)/2023 dated July 07, 2023, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business in the AGM, in accordance with the conditions mentioned in the aforesaid regulations. The Company shall provide its members with the following options for voting.

E-voting Procedure

- a) Members who intend to exercise their right of vote through e-voting shall update their records regarding their mobile numbers and email addresses with their Participant/CDC Investor Account Services, which maintains their CDC account, before October 18, 2024.
- b) The web address, login details, and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of M/s. Corptec Associates (Pvt.) Ltd.
- c) Identity of the members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d) E-voting lines will start from October 22, 2024, at 9:00 a.m. and shall close on October 24, 2024, at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change its subsequently.

Postal Ballot

Members may alternatively opt for voting through postal ballot. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited, 503-E, Johar Town, Lahore or email with subject "Voting through Postal Ballot" at mzeeshan.salim@hotmail.com not later than 10:30 a.m. October 24, 2024, during working hours. The signature on the ballot paper, shall match the signature on CNIC. The postal ballot paper is available on the Company's website www.jsw.com.pk.

By Order of the Board
(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Registered Office: 503-E,
Johar Town Lahore, Pakistan
Tell: +92-42-35173434,
Dated: October 18, 2024

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited**Corrigendum**

Reference to our notices of 51st Annual General Meeting of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited published in the newspapers "The Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) and The Nation (English) on October 04, 2024 respectively, the following addition is hereby made:

Notes:**Procedure for e-voting and postal ballot**

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and its amendments notified vide SRO 905(I)/2023 dated July 07, 2023, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business in the AGM, in accordance with the conditions mentioned in the aforesaid regulations. The Company shall provide its members with the following options for voting.

E-voting Procedure

- a) Members who intend to exercise their right of vote through e-voting shall update their records regarding their mobile numbers and email addresses with their Participant/CDC Investor Account Services, which maintains their CDC account, before October 18, 2024.
- b) The web address, login details, and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of M/s. Corptec Associates (Pvt.) Ltd.
- c) Identity of the members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d) E-voting lines will start from October 22, 2024, at 9:00 a.m. and shall close on October 24, 2024, at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change its subsequently.

Postal Ballot

Members may alternatively opt for voting through postal ballot. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited, 503-E, Johar Town, Lahore or email with subject "Voting through Postal Ballot" at mzeeshan_salim@hotmail.com not later than 10:30 a.m. October 24, 2024, during working hours. The signature on the ballot paper, shall match the signature on CNIC. The postal ballot paper is available on the Company's website www.jsw.com.pk.

By Order of the Board
(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Registered Office: 503-E,
Johar Town Lahore, Pakistan
Tell: +92-42-35173434,
Dated: October 18, 2024